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INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

Fecha de Entrega del Informe:

Nombre del Contratado (a) : MIGUEL CARRILLO SAAVEDRA

Dependencia DELEGACION DE BARRIO NORTE Unidad: GABINETE ADCRITO A LA ADMINISTRACION
N. ° de Decreto 11249 Fecha de Decreto: 29/07/2025

Dias a Cancelar : 01 de agosto al 31 de agosto 2025 Fecha de Boleta: 31/08/2025

Numero de Boleta : 9 IDDOC Contrato : 2062890

FUNCIONES SEGUN FECHA HORA ACTIVIDAD REALIZADA
CONTRATO
01/08/2025 16:30Hrs e Recibimiento de las llaves de la
17:45Hrs sede social el Libertador juntos Al

- Colaborar en la atencién de
situaciones que requieran el
pronunciamiento o decision directa
del alcalde.

directorio.

- Programar, coordinar y supervisar
las actividades del alcalde en
materia vinculadas a su agenda.

¥

- Apoyar el desarrollo de las
actividades administrativas
institucionales y protocolares del
alcalde.

Pt

- Otorgar respuesta oportuna a las

prestaciones, requerimientos o 01/08/2025
reclamos de la comunidad. 15:00 Hrs )

16:00 Hrs e Entrega de materiales a personas de
- Programar y coordinar las barrio norte por temporal.

actividades administrativas y
protocolares del alcalde.

- Supervisar el desarrollo de las
actividades edilicias, atencion de
publico, programacion de
audiencias y otras de apoyo a las
funciones del alcalde.

- Colaborar en la atencion de
situaciones que requieren el
pronunciamiento o decision directa
del administrador municipal.
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04/08/2025

05/08/2025

11:00 Hrs
11:30 Hrs

15:00Hrs
17:00Hrs

Revisando y llevando letreros
caidos para que se vuelva a instalar
en sus lugares.

Difusion a lo$ vecinos de barrio
norte del Festival de los Suefios en
la delegacion municipal.

La Municipalidad de Concepcion
te invita a conmemorar
el dia de la nifez y adolescencia
en tu barrio

FESTIVAL de los

DELEGACION MUNICIPAL
BARRIO NORTE
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07/08/2025

08/08/2025

11:00 Hrs
13:00 Hrs

11:00 Hrs
12:30 Hrs

oo,

Observacion de trabajos de
barreras por gestion de la
delegacion por los vehiculos
accidentados al canal en Alonso

Rivera con calle Fuerte.

Coordinacion para recibir a las
personas del Dia del Dirigente en
el gimnasio Municipal,
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11/08/2025

13/08/2025

10:00 Hrs
12:30 Hrs

11:00 Hrs
12:30 Hrs

Comienzo de los trabajos de
reparacion en la cancha de John
Kennedy.

Entregado agendas al directorio y
recibiendo requerimientos del
presidente de la Ferias Libres del
Sindicato 1.
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13/08/2025

14/08/2025

14/08/2025

16:00 Hrs
17:15 Hrs

15.30 Hrs
16:00 Hrs

11:00 Hrs
12:30 Hrs

e Reuniodn en el Liceo Técnico
Profesional Jorge Sanchez Ugarte
con el director del Liceo,
Carabineros, Seguridad Publica y
delegacién Municipal de Barrio
Norte.

E

TR

e Terminacion de la barrera de
contencion en Alonso Rivera con
calle Fuerte.

e Ejecutandose en recuperacion de
espacio perdido para una plaza en
calle Victoria con el Fuerte con
personal municipal y vecinos del
lugar.
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18/08/2025

19/08/2025

20/08/2025

15:30 Hrs
16:30 Hrs

09:30 Hrs
10:15 Hrs

17:30Hrs
18:30Hrs

Reunioén con la Junta de Vecinos el
Libertador en terreno con Dir.
Obras, Seguridad y delegacion de
barrio norte.

Primer taller de alfabetizacion
digital para adulto mayor de barrio
norte.

e P a P
porqueg.lna de las
A a & LY

B
rpreccupaciones

Reunién con la Pdta. De la JjVv
EVRM santa sabina, trabajo
realizado en su sector en la
pavimentacion.
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21/08/2025

22/08/2025

25/08/2025

27/08/2025

28/08/2025

30/08/ 2025

17:00Hrs
19:30Hrs

Proyecto de Espacios de Mejoramiento
plaza el Esfuerzo de barrio norte.

MEIORAMIENTO DE ESPACIOS
PUBICOS
@ Proyecior MEIEAMIENIO HALA BL ESRELIC

Mumcipdad de
CONCEPCION
e e cidad do Ol

i o
SECAETARIA DE FLANIFCACION
ASESORIA URBANA

e Reunion en la Junta de Vecinos El
Libertador por Motivo problema
rotura de pavimentacion.

e Visitas en la plaza de Janequeo con
Ejercito por remodelacion de la
JjVv de la Independencia.

e Reunidn con la JjVv la Pélvora por
proyecto Sede Social.

e Mateada Liceo Balmaceda con
Adulto Mayor

e Rallyen Barrio Norte invitacién al
evento.
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e De Oftras actividades:
-Atencién al vecino
-Orientacidn al vecino
-Gestion de recursos solicitados por organizaciones
- inspecciones en terreno
-Distintas reuniones de gestion
-Llamados telefonicos a dirigentes sociales
-Visitas en terreno a vecinos

ISABEL
Jef :r'_"j N
DANIELSOLAR PROVOSTE) NORTE /

Delega icipal de Barrio Norte .~
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